СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

	РЕШЕНИЕ

	(первая сессия)

	         от «02» октября  2015 г.
	г. Новосибирск
	                                     № 4

Об избрании председателя Совета
депутатов Новосибирского района

Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва, на постоянной основе депутата  Соболева Александра Михайловича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».
Глава Новосибирского района

                    В.В. Борматов